[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.03.2019

                                              № 171-р
пгт. Березово

О внесении изменения в распоряжение администрации Березовского района от 30.03.2018 № 163-р «О комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Березовского района и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»
В связи с организационными и кадровыми изменениями в администрации Березовского района:
1.  Приложение 1 к распоряжению администрации Березовского района от 30.03.2018 № 163-р «О комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Березовского района и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
И.о. главы района

                   С.Ю. Билаш

Приложение 1

к распоряжению администрации Березовского района
от 06.03.2019 № 171-р
Состав комиссии

по установлению необходимости проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Березовского района

(далее - комиссия)

	Председатель комиссии:

Заместитель

председателя комиссии:
	Титов Сергей Николаевич – заместитель главы Березовского района, председатель комитета  по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом;
Бачин Олег Анатольевич – начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Березовского района;

	Секретарь комиссии:
	Тищенко Сергей Владимирович – главный специалист отдела развития жилищно-коммунального хозяйства управления по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Березовского района;

в его отсутствие:
Батманов Игорь Васильевич – заведующий отделом развития жилищно-коммунального хозяйства, заместитель начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Березовского района;

	Члены комиссии:
	Хафизов Валерий Рахимович – директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства и ремонта Березовского района»;

в его отсутствие:

Представитель муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства и ремонта Березовского района»;

Юферова Ольга Сергеевна – заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Березовского района;

в его отсутствие:

Салихов Александр Раильевич – заведующий градостроительным сектором отдела архитектуры и градостроительства администрации Березовского района;

Поленов Николай Александрович – директор муниципального казенного учреждения «Управление по гражданской защите населения Березовского района»;
в его отсутствие:
Представитель муниципального казенного учреждения «Управление по гражданской защите населения Березовского района»;

- депутат Думы Березовского района (по согласованию);

- представители администраций городских / сельских поселений Березовского района (по согласованию);

- муниципальный жилищный инспектор администраций городских / сельских поселений Березовского района (по согласованию);

- представители управляющих организаций (по согласованию);

- члены Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации Березовского района (по согласованию);

- представитель Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов (по согласованию);

- председатель совета многоквартирного дома или иное лицо, уполномоченное собственниками помещений в многоквартирном доме из числа собственников помещений (по согласованию).